PORTARIA TRT GP Nº 1882/94

João Pessoa, 21 de dezembro de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº

11078/94,

            R E S O L V E

            Designar o servidor ANTONIO ALVES CAMELO, Artífice de Mecânica, Classe "B",

Padrão NI IV, para substituir Germana Terceiro Neto Parente Miranda, Chefe do Núcleo de

Contabilidade na Secretaria de Planejamento e Finanças, no período de 09 a 28.01.95, em

virtude de férias da referida titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente